475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

11.04.2023                                       г. Боготол                                           № 11-182
О премировании выборных должностных лиц в Боготольском городском Совете депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Совета администрации  Красноярского края от 29.12.2007 № 512-П  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», решением Боготольского городского Совета депутатов от 06.12.2016 № В-56 «Об утверждении  Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих города Боготола» (в ред. от 27.10.2022 № 9-150),  руководствуясь статьями 32, 70 Устава города Боготола, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Премировать председателя Боготольского городского Совета депутатов Рябчёнка Александра Михайловича единовременно в 2023 году за личный вклад в обеспечение эффективности правотворческой деятельности Боготольского городского Совета депутатов, выполнение задач, возложенных на Боготольский городской Совет депутатов, в размере
10 процентов 12-кратного среднемесячного предельного размера денежного вознаграждения и 12-кратного среднемесячного предельного размера ежемесячного денежного поощрения.
          2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Боготольского городского
Совета депутатов                                                                         А.М. Рябчёнок